Infunde ac per triduum macera, additis.

Aquæ pluviatilis ℥viij.

Salis communis ℥β.

destillentur e vesica et oleum lege artis ab aqua separetur.

Usus. *Ad insecta capitis fuganda adhibetur.*
Eadem

Eadem ferme methodo parantur.

OLEUM SPICÆ.

- CHAMOMILLÆ.
- JUNIPERI.
- CINAMOMI.
- CARYOPHILLORUM.
- CORTICUM AURANTIO-
RUM.
- DE CEDRO.
- LIGNI RHODII.
- CAJEPUTI.

OLEUM SEU SPIRITUS TERE-
BINTHINÆ.

R. Terebinthinæ claræ ℥xij.

In vesica cuprea affundantur.

Aquæ fontanæ ℥xlviij.

Instituatur destillatio, oleumque æthereum, quod etiam *spiritus therebinthinæ* vocatur, ab aqua separetur.

U S U S. *Commendatur hoc oleum ad vulnera cerebri et nervorum, at est acre nimis, ac inflammans. Hinc nisi sedata inflammatione vix adhiberi potest. Resistit putredini et cariei nude ad talia ulcera, necat insecta, hinc etiam ad ulcera verminosa convenit. Securissimum est stypticum, si calidum arteriæ læsæ admoveatur. Tumores frigidos resolvit, partes defendit adversus frigus, unde ad perniones laudatur.*

D

OLEUM VITRIOLI.

R. Vitrioli q. v.

Leni calore ad flavedinem calcinatum • retorta terrea igne reverberii per octiduum circiter continuato, destilletur. Phlegma & spiritus separatim excipiantur. Oleum, quod demum glaciæ forma prodit ab aere sollicitè custodiatur.

USUS. *Est acidum causticum, ad cariem et carnem fungosam tollendam adhibetur. Ingredi- tur aquam stypticam.*

OLEA COCTA.

OLEUM ABSYNTHII COCTUM.

R. Foliorum absynthii juniorum recen- tium ℥j.

Olei olivarum ℥ij.

Digesta per triduum leni igne, sub continua agitatione cum spatula lignea coquantur ad omnem humiditatis consumptionem, quod exploratur, si hujus magmatis aliquantulum in prunas dejectum, statim absque sibillo aut strepitu flammam concipiat. Tunc cito ab igne removeatur, sacco imponatur & sub prelo calefacto omne oleum eliciatur, quod post quietam refrigerationem a fœcibus decantan- dum est.

U S U S. *Ascarides in intestino recto injectione
adhibitum necat.*

Ad hanc normam parantur.

OLEUM HYPERICI SIMPLEX.

LAURINUM.

ROSATUM.

LUMBRICORUM TERRE-
STRIMUM.

OLEA INFUSA.

OLEUM LILIORUM ALBORUM.

R. Florum liliorum alborum absque an-
theris.

Olei olivarum ãã. p. æq.

Per aliquot dies macerata ad calorem solis
digerantur.

U S U S. *Virtute gaudet emolliente, atque ano-
dyna, hinc ad ambusta adhibetur.*

OLEUM SCORPIONUM.

R. Scorpionum vivorum No. LX.

Olei olivarum ℥j.

Macerentur in loco calido per 14 dies, dein
in balneo fervente coquantur, exprimantur,
colentur.

U S U S. *Hoc oleum ad urinam et calculos pel-*

lentos regioni pubis et renum illinitur, et ad ictus venenatorum animalium commendatur.

OLEA EMPYREUMATICA.

OLEUM CORNU CERVI.

R. Cornu cervi frustulatum concisi q. v.

Immitte retortæ lutatæ vel cucurbitæ ferreæ alembico terreo vitreato munitæ, ac igne aperto gradatim, ad ignitionem retortæ usque, aut cucurbitæ administrato, omnes cum *phlegmate, sale volatili, ac oleo, spiritus evoca,* quæ omnia ab invicem separa & seorsim serva.

USUS. *Est oleum penetrans ac resolvens unde emplastris ac unguentis solventibus immisceri potest.*

OLEUM SUCCINI.

R. Succini contusi vel rasi q. v.

Mixtum cum arena destilletur, igne gradatim aucto. Oleum destillatione elicatum cum muria salis marini e cucurbita vitrea rectificetur.

USUS. *Ad parandam aquam Lucis adhibetur.*

OLEUM TARTARI FOETIDUM.

R. Tartari rubri depurati quantum sufficit ad repletionem retortæ terreæ ad duas tertias.

Recipiente amplo adaptato leni igne destil-
letur phlegma, quamprimum vero prodeunt
nubeculæ albæ, mutato recipiente, juncturis
probe clausis, summa ignis vi urgeantur spi-
ritus & oleum, ope vitri separatorii a se in-
vicem separanda, atque seorsim e cucurbita
destillanda. *Oleum cum aqua est rectifican-
dam. Massa post destillationem superstes
calcinata salem tartaria exhibet.*

*U S U S. Penetrantissima est medicina, quæ
ad solvendos tophos, tumores cysticos et indura-
tos adhiberi solet, contracturas ligamentorum ac
tendinum curare dicitur.*

OLEUM PHILOSOPHORUM.

R. Olei olivarum q. v.

Imbibatur vel lateribus contusis vel cineri-
bus vel calce viva, vel quod præstat, pul-
vere carbonum duriorum, destilletur per re-
tortam & rectificetur.

*U S U S. Est oleum olivarum materia caustica
ignis aliquantulum imprægnatum, remedium est
resolvens.*

OLEUM CERÆ.

R. Cerae flavæ q. v.

Liquata cum arenæ duplo immitatur retor-
tæ ac destilletur. Post liquorem acidum pro-
dit oleum crassum collo adhærens, nisi pru-

nis admotis incalescat. Rectificatur in oleum tenue, si aliquoties per se destilletur ex arena.

Usus. *Butyri adinstar crassum est, hinc linimentum mollissimum et emollientissimum refert, quod illitu suo membra contracta, cutim fissam, et frigore aut igne ambustam sanat.*

OLEA PER DELIQUIUM.

OLEUM TARTARI PER DELIQUIUM.

R. Salis tartari q. v.

In sacco lineo inclusum suspendatur in cella, atque liquor destillans in patina supposita excipiat.

Usus. *Est liquor causticus, alcalinus, aqua dilutus abstergens atque antacidus est: hinc mala rhachitica et scrophulosa curat.*

OLEUM CAUSTICUM CAMPHORÆ.